
 Palmarès des Championnats de France FSGT Vétérans 
Parthenay les 26 et 27 octobre 2019

Les  Séries  en  Simples

Dames  Non-classées

1 LAMBERT Cécile NC VAL DE MARNE/ESSONNE

2 RICHOU Agnès NC COMITE DE PARIS

3 NIEBORAK Sylvie NC CD 62 PAS-DE-CALAIS

4 COPEAU Nadine NC Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

Dames  5e Série

1 RAVIER Marie-Christine 80 VAL DE MARNE/ESSONNE

2 DUGUEPERROUX Francine 80 COMITE DE PARIS

3 SCHIER Katell 85 CD 29 FINISTERE

4 EDY Christine 80 CD 67 BAS-RHIN

Dames  4e Série

1 HAMM Nadia 70 CD 67 BAS-RHIN

2 RAVIER Marie-Christine 80 VAL DE MARNE/ESSONNE

3 EDY Christine 80 CD 67 BAS-RHIN

4 DUGUEPERROUX Francine 80 COMITE DE PARIS

Messieurs   Non-classés  V 1

1 KHA Thomas NC COMITE DE PARIS

2 SANZ-TORRIJO David NC CD 72 SARTHE

3 LARRIEU Gilles NC CD 33 GIRONDE

4 RAMBURE Philippe NC VAL DE MARNE/ESSONNE

Messieurs   Non-classés  V 2

1 BOSSARD Alain NC CD 78 YVELINES

2 BOURGEOIS Dominique NC Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

3 BLANCHE Dominique NC COMITE DE PARIS

4 VIGIER Jean-Michel NC Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

Messieurs   Non-classés  V 3 - V 4

1 TAILLARDAS Michel NC CD 62 PAS-DE-CALAIS

2 PROD'HOMME Bernard NC CD 78 YVELINES

3 VERDIER René NC CD 78 YVELINES

4 BENYAHIA Saddek NC CD 93 SEINE-SAINT-DENIS

Messieurs  5e Série  V 1 

1 REMEUR Cédric 75 CD 29 FINISTERE

2 LUZEIN José 75 VAL DE MARNE/ESSONNE

3 DUTHU Philippe 80 CD 65 HAUTES-PYRENEES

4 NIETO Carlos 75 CD 67 BAS-RHIN

Messieurs  5e Série  V 2  

1 LEMONNIER Pascal 75 CD 72 SARTHE

2 PULCHALSKY Patrick 75 CD 78 YVELINES

3 TRECKELS Daniel 75 VAL DE MARNE/ESSONNE



4 NIGI Dominique 75 Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE



Messieurs  5e Série  V 3  

1 CHAPUIS Alexandre 75 COMITE DE PARIS

2 PERON Pierre 75 CD 29 FINISTERE

3 BIEFFEILH Joël 75 CD 65 HAUTES-PYRENEES

4 LE GALL Henri 80 CD 29 FINISTERE

Messieurs  5e Série  V 4  

1 ANDRE Jacques 85 CD 29 FINISTERE

2 MIRAVETE Jean-Pierre 75 CD 65 HAUTES-PYRENEES

3 BOURCART Jean-Jacques 90 COMITE DE PARIS

4 KERMAÏDIC Jean-Pierre 85 CD 29 FINISTERE

Messieurs  4e Série  V 1 

1 RAMI Ali 55 VAL DE MARNE/ESSONNE

2 DESCHAMPS Mickaël 55 CD 78 YVELINES

3 BEGUIER Cyril 55 Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

4 CZERNESKI Johnny 55 CD 78 YVELINES

Messieurs  4e Série  V 2

1 ARNOUT Frédéric 55 COMITE DE PARIS

2 MARIE-CATHERINE Bernard 55 COMITE DE PARIS

3 BOUTERAA Karim 60 CD 78 YVELINES

4 STEVENOT Jean-Pierre 60 CD 78 YVELINES

Messieurs  4e Série  V 3 - V 4

1 FAURE Albert 60 Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

2 ZELLHOEFER Charles 70 CD 67 BAS-RHIN

3 VERNET Bruno 65 VAL DE MARNE/ESSONNE

4 BERGER Eric 70 CD 65 HAUTES-PYRENEES

Messieurs  3e Série  V 1

1 NERA Patrick 40 COMITE DE PARIS

2 COUPRY Laurent 50 CD 61 ORNE

3 DELAVERGNE Romuald 35 COMITE DE PARIS

4 LIEBENGUTH Cyril 45 CD 78 YVELINES

Messieurs  3e Série  V 2 - V 3

1 NERA Jean-Pierre 35 COMITE DE PARIS

2 LIAIGRE Frédéric 45 Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

3 HUOÏ Trang-Meng 35 COMITE DE PARIS

4 GIRARD Christophe 45 COMITE DE PARIS

Messieurs  Toutes Séries

1 VIBERT Richard 30 CD 54 MEURTHE-ET-MOSELLE

2 BIRGEL Marc 25 CD 67 BAS-RHIN

3 NERA Patrick 35 COMITE DE PARIS

4 COUPRY Laurent 50 CD 61 ORNE



Les  Séries de Doubles

Double Mixtes   Non-classés

1 COPEAU Dominique - BOURGEOIS Dominique Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

2 RICHOU Agnès - BLANCHE Dominique COMITE DE PARIS

3 LEVERT Emmanuelle - VERDIER René CD 78 YVELINES

4 WANDRES Véronique - BOGAERTS Yves CD 67 BAS-RHIN

Double Mixtes   5e Série

1 DUGUEPERROUX Francine - TARRAL Philippe COMITE DE PARIS

2 GACKEL Estelle - MERCIEN-FEROL Didier CD 67 BAS-RHIN

3 LAMBERT Cécile - CALLARD François VAL DE MARNE/ESSONNE

4 LAIGNER Christine - BOULAY Yannick CD 61 ORNE

Double Mixtes   4e à Toutes Séries

1 HAMM Nadia - WANDRES Michael CD 67 BAS-RHIN

2 MORITZ Christine - SCHMITT Vincent CD 67 BAS-RHIN

3 EDY Christine - BIRGEL Marc CD 67 BAS-RHIN

4 PONTIDA Christine - SCHOETTEL Christian CD 67 BAS-RHIN

Double Dames   Non-classées

1 CRETON Peggy - NIEBORAK Sylvie CD 62 PAS-DE-CALAIS

2 DEJESUS Linda - DUPUIS Stéphanie CD 54 MEURTHE-ET-MOSELLE

3 HAMM Eliane - LEJEUNE Georgette CD 67 BAS-RHIN

4 BENITO Sylvie - BONAIME Sylvie VAL DE MARNE/ESSONNE

Double Dames   5e / 4e Séries

1 RAVIER Marie-Christine - SCHIER Katell VAL DE MARNE/ESSONNE - CD 29 FINISTERE

2 HAMM Nadia - MORITZ Christine CD 67 BAS-RHIN

3 MICELI Corinne - LAMBERT Cécile VAL DE MARNE/ESSONNE

4 LY Estelle - LAIGNER Christine COMITE DE PARIS / CD 61 ORNE

Double Messieurs  Non-classés

1 VIGIER Jean-Michel - HAZARD Pierre Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

2 VERDIER René - BOSSARD Alain CD 78 YVELINES

3 BENYAHIA Saddek - GUT Piotr CD 93 DEINE-SAINT-DENIS

4 LARRIEU Gilles - LE BRIS Armand CD 33 GIRONDE / CD 29 FINISTERE

Double Messieurs  5e Série

1 CHAPUIS Alexandre - TARRAL Philippe COMITE DE PARIS

2 NIGI Dominique - LUZEIN José CI POITOU-CHARENTE / VAL DE MARNE-ESS.

3 DUCHIRON Patrick - AUBE Jean-Marie COMITE DE PARIS

4 TRECKELS Daniel - JULOT Roland VAL DE MARNE/ESSONNE

Double Messieurs  4e Série

1 MARIE-CATHERINE Bernard - BAILLY Laurent COMITE DE PARIS

2 BEGUIER Cyril - SENTENAC Stéphane Comité Interdépartemental POITOU-CHARENTE

3 KIEFFER Bruno - REICHERT Alain CD 67 BAS-RHIN

4 LESTIEN Denis - STEVENOT Jean-Pierre COMITE DE PARIS / CD 78 YVELINES

Double Messieurs  3e Série

1 NERA Patrick - DELAVERGNE Romuald COMITE DE PARIS

2 NERA Jean-Pierre - MONIER Clément COMITE DE PARIS

3 HUOÏ Trang-Meng - BELZON Patrick COMITE DE PARIS / CD 67 BAS-RHIN

4 HAMIDI Lacen - LANDAIS Christophe CD 78 YVELINES

Double Messieurs  Toutes Séries

1 VIBERT Richard - ETIENNE Ghislain CD 54 MEURTHE-ET-MOSELLE

2 BIRGEL Marc - SCHMITT Vincent CD 67 BAS-RHIN
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